2017年４月 12日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 取締役総合企画担当 秀島 高広

   電話番号 03－5566－8215

取締役候補の決定について

当社は、2017 年４月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり 2017 年５月 18 日開催予定の第

46 期定時株主総会に付議する取締役候補について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補

松井 博史（重任） （現 取締役会長）

堀江 泰文（重任） （現 代表取締役社長）

三津井 洋（重任） （現 常務取締役管理担当）

丹下 浩二（重任） （現 常務取締役開発担当）

小圷 博史（重任） （現 取締役営業担当）

守一 善樹（重任） （現 取締役商品担当）

秀島 高広（重任） （現 取締役総合企画担当）

高田 覚司（重任） （現 取締役海外事業担当）

久木 邦彦（新任） （イオンリテール㈱取締役執行役員副社長）

柴田 昭久（重任） （現 社外取締役）

荒川 正子（新任） （㈱エーエムシーアドバイザーズ代表取締役）

※ 柴田昭久氏及び荒川正子氏は社外取締役候補であります。

２．退任予定取締役

末柗  学（社外取締役）

三浦 隆司（非常勤取締役）

３．就任・退任予定日

2017年５月 18日

４．新任取締役候補の略歴

 氏名（よみがな）   久木 邦彦（ひさき くにひこ）

 生 年 月 日           1954年８月２日

    略      歴   1977年４月 ジャスコ株式会社（現 イオン㈱）入社
2000年２月 同社Ｈ＆ＢＣ商品本部長
2002年５月 同社取締役
2003年５月 同社執行役
2004年５月 同社常務執行役
2006年５月 同社専務執行役 商品担当兼住居余暇商品本部長
2009年３月 イオントップバリュ株式会社代表取締役社長
2010年５月 イオン商品調達株式会社代表取締役社長
2014年５月 イオンリテール株式会社 取締役執行役員副社長（現任）

 氏名（よみがな）   荒川 正子（あらかわ まさこ）

 生 年 月 日           1971年１月１日

 略      歴   1993年４月 株式会社長銀総合研究所（現 ㈱価値総合研究所）入社

2000年２月 不動産鑑定士登録

2006年３月 ドイツ銀行東京支店不動産ファイナンス部

            ヴァイスプレジデント
2010年７月 シービーアールイー株式会社東京本社

            エグゼクティブディレクター
2012年10月 株式会社エーエムシーアドバイザーズ

代表取締役（現任）
2013年１月 街アセットマネジメント株式会社代表取締役（現任）

以 上